[image: image1.png]

КРУТОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                            УЖУРСКОГО РАЙОНА                                                                        КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.04.2020                                           с. Крутояр                                    № 43-145р
Об исполнении бюджета Крутоярского

сельсовета за 2019 год.

     Утвердить бюджет за 2019 год в том числе:
Доходы бюджета всего – 13941,0 тыс. рублей;

Расходы бюджета всего – 14172,0 тыс. рублей;
- исполнение сельского бюджета по доходам в сумме 13872,2 тыс. рублей,                                                                                  -  расходам в сумме  13959,3 тыс. рублей;

- дефицит в сумме -87,1 тыс. рублей (приложение № 1-8);

- исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета за 2019 год в сумме -231 тыс. рублей.
   Настоящее  решение подлежит опубликованию в печатном органе Крутоярского сельсовета «Крутоярские вести» вступает в силу в день, следующий за  днем его официального опубликования.

Председатель Крутоярского                                                 Глава сельсовета
сельского Совета депутатов
______________В.С. Зеленко                                               ___________Е.В. Можина